



**Bogata oferta turystyki krajoznawczej oraz różnorodne formy aktywnego wypoczynku zaprezentowane zostaną podczas III edycji Targów Turystycznych Wypoczynku. Targom towarzyszyć będzie Toruński Festiwal Smaków. Impreza odbędzie się 16 - 17 marca 2013 roku w godz. 10.00 - 17.00 w Centrum Targowym „Park” w Toruniu.**

Na targach dowiemy się jaki egzotyczny zakątek warto obrać za cel podróży, a także w jakich nieznanych dotąd, fascynujących miejscach, wypocząć w naszym kraju. Ponadto wystawcy zaprezentują pomysły jak zdrowo i aktywnie spędzić czas wolny nie wyjeżdżając poza miejsce zamieszkania.

Wśród wystawców targów znajdą się biura podróży, ośrodki wypoczynkowe i pensjonaty, pola kempingowe, reprezentacje miast i regionów turystycznych, specjalistów w dziedzinie medycyny podróży, miejsca rodzinnego wypoczynku, organizatorów obozów, kolonii a także instruktorów sportów wodnych.

Wyjątkową atrakcją stanowić będzie spotkanie ze specjalistą geocachingu - organizatorzy zapraszają do wspólnej zabawy w poszukiwanie skarbów za pomocą

odbiornika GPS. W sobotę o godz. 12.00 odbędzie się prezentacja tej ciekawej odmiany turystyki aktywnej, połączona z pokazem. Na targach zaprezentuje się również park dinozaurów, miasteczko westernowe oraz Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka.

## **Toruński Festiwal Smaków 2013**

Imprezie tradycyjnie towarzyszy Toruński Festiwal Smaków, który stanowi niepowtarzalną okazję do spróbowania i zakupu smacznych wyrobów podchodzących z różnych regionów Polski, takich jak pieczywo na zakwasie, tradycyjne wędliny, sery kozie, razowe mąki i makarony, bułgarskie pasty i przetwory, oliwy tłoczone na zimno, także miody, andruty i pierniki.

**Toruński Festiwal Smaków**  
**16-17 marca 2013**  
sobota - niedziela od 10.00 do 17.00  
**Centrum Targowe "Park"**  
**ul. Szosa Bydgoska 3, Toruń**

Impreza towarzysząca:  
**TARGITURYSTYCZNE "WYPOCZYNEK"**

Targi Toruńskie

PATRONAT HONOROWY: Urząd Miasta Torunia, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Miasto Toruń  
PATRONAT WSPARCIELNY: Urząd Miasta Torunia, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Miasto Toruń, Toruńskie Centrum Targowe, Toruńskie Centrum Kultury, Toruńskie Centrum Sportu, Toruńskie Centrum Usług, Toruńskie Centrum Usług, Toruńskie Centrum Usług, Toruńskie Centrum Usług  
BEZPIECZNA WIEDELA, NOWOŚCI, Jana, Martin

Profesor Jarosław Dumanowski, jeden z pionierów polskiej gastronomii historycznej, zaprasza na cykl wykładów, których tematem przewodnim będzie „Smak podróży: jedzenie, region, tradycja”.

Adepci sztuki kulinarnej będą ścigać się w konkursie kulinarnym o Chochłę Prezydenta Miasta Torunia - wygra najciekawsza interpretacja przepisu na zupę, pochodzącego z najstarszej toruńskiej książki kucharskiej „Kuchnia Polska”. Najmłodszy goście targowi będą mieli okazję poznać smaki Kujaw i Pomorza, przyrządzając na bazie tradycyjnych produktów zdrowe przekąski takie jak: „gęś-bułę” czyli hamburgera z gęsiny, słodczy kajmakowe oraz kolorowe pasty.

Wszyscy odwiedzający będą mieli szansę wygrać atrakcyjne nagrody, m.in. wycieczkę do Hiszpanii dla dwóch osób.

W Centrum Targowym „PARK” swój przystanek będzie miała przemierzająca się po Polsce „Elektrokarawana”, której wysłannicy nauczą najmłodszych turystów jak dbać o przyrodę podczas wakacji. Jeżeli posiadasz zużyty i niepotrzebny sprzęt elektryczny, karawana chętnie się nim zaopiekuje, obdarowując w zamian roślinami i ziołami.

Szczegółowy program imprezy znajduje się na stronie organizatora [www.targitorunskie.pl](http://www.targitorunskie.pl).

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)